3

[image: image2.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 25.06.2013
	№ 3766

	Об организации дорожного движения в г. Бор

	В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и решения комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации городского округа г. Бор от 29.05.2013 администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Ограничить движение автотранспорта на участках дорог г.Бор

 - по ул. Суворова и ул.Гогресс вблизи МБОУ СОШ №22 с устройством искусственных неровностей.
 - по ул.Гоголя с устройством искусственных неровностей.

2.Организовать движение транспорта вблизи перекрестка дорог по ул.Интернациональная и ул.Луначарского согласно прилагаемой схеме дислокации дорожных знаков.
3. МБУ «Управление благоустройства городского округа г.Бор» (А.Ю.Костин) установить дорожные знаки, искусственные неровности согласно ГОСТ Р 52289-2004, ГОСТ Р 52605-2006.

3. Рекомендовать отделу МВД РФ по г. Бор (В.Н. Тимофеенко) обеспечить контроль за соблюдением Правил дорожного движения на указанных участках  дорог.
4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газетах «Борская правда», «БОРинфо+ТV» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г. Бор по работе с территориями и правоохранительными органами А.В. Федорова.

	Глава администрации
	                                            А.В. Киселев

О.В. Самойлов

37166
[image: image1.jpg][punoxenue
K ITocTaHOBNEHHIO aIMHUHHCTPAIIUA
ropo/JCcKOTro okpyra r.bop

0T Ne

_Cxema
JMCJIOKALUH JOPOKHBIX 3HAKOB

"Kanumxa" |

— 1571 — —>15 7
e 24
] // y \ B Lte 3.18.2 ey "
| = YisTpa
_é "Boara"
!'\! -
o

\&Z yi1. Jlygagapckoro  <——

0
£2°€ X k'S

D= DEFID:- @5
5572 > 5 5.7.2 3y
34 @ 5
: B 32 :
an j e
o
:
3, <>§221 i
Sl e e 9”58 e o i
OGo3naveHnus :. e o Bk
RES XD s
i [-0C. VHCNEKTOP [IOPOXHO
8 - 3.27 « OcraHOBKa 3anpermenay HAL3OPA OTHE I

OTHENA MBI
ST.R-THO